
Umožňuje vyrábět nízkouhlíkový beton.
V rámci naší strategie Budoucnost v akci umožňují 
Vertua Admixtures udržitelný rozvoj urbanizace 
a výrobu nízkouhlíkových betonů.

ISOXEL 4000
a 5000

Nová generace přísad pro rychlejší tuhnutí a náběh počátečních pevností.

Tyto urychlovače zlepšují práci s betonem, a to zejména při použití cementů se sníženou uhlíkovou stopou 
(směsné cementy) při výrobě. To umožňuje snížit uhlíkovou stopu a zvýšit výrobní kapacitu v průmyslu 
výroby prefabrikátů a transport betonu.

Vylepšená zpracovatelnost Umožňuje zpracování betonu při nízkých
teplotách

Vyšší počáteční pevnost

Nižší uhlíková stopaZrychlení výrobního procesu

vyšší výkon vyšší účinnost více udržitelnosti odborné znalosti

Kontaktujte nás na bezplatné lince
nebo e-mailem:
800 11 12 12 (Po-Pá 8-17h)
info@cemex.cz


